

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.88-013 สายบ้านบ่อตุน - ถนนสายบ้านเซเปิดไปบ้านทุ่งมั่ง หมู่ที่ 7 บ้านบ่อตุน ตำบลเซเปิด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 510.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,040.00 ตารางเมตร ลงสู่กรังไหลทางตามสภาพของพื้นที่ องค์การบริหารส่วนตำบลเซเปิด อำเภอดงหลวง จังหวัดอุบลราชธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเซเปิด/องค์การบริหารส่วนตำบลเซเปิด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)  1.1 งานถางป่าและขุดตอ  1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,040.000	1.77	3,610.80	1.3642	2.41	4,925.85
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)  2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)  3. งานผิวทาง  3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	102.000	323.32	32,978.64	1.3642	441.07	44,989.46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.88-013 สายบ้านบ่อตุน - ถนนสายบ้านเซเปิดไปบ้านทุ่งมั่ง หมู่ที่ 7 บ้านบ่อตุน ตำบลเซเปิด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 510.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,040.00 ตารางเมตร ลงสู่รังไหลทางตามสภาพของพื้นที่ องค์การบริหารส่วนตำบลเซเปิด อำเภอดุสิต จังหวัดอุบลราชธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเซเปิด/องค์การบริหารส่วนตำบลเซเปิด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,040.000	417.87	852,454.80	1.3642	570.05	1,162,918.83
4	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	40.800	63.54	2,592.43	1.3642	86.68	3,536.59
5	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	163.200	63.42	10,350.14	1.3642	86.51	14,119.66
6	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	510.000	59.44	30,314.40	1.3642	81.08	41,354.90
	4. งานไหล่ทาง							
7	4.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	76.500	115.00	8,797.50	1.3642	156.88	12,001.54
8	4.2 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	แท่ง	1.000	2,000.00	2,000.00	1.3642	2,728.40	2,728.40

นาวิน หนูวงศ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.88-013 สายบ้านบ่อตุน - ถนนสายบ้านเซเปิดไปบ้านทุ่งมั่ง หมู่ที่ 7 บ้านบ่อตุน ตำบลเซเปิด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 510.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,040.00 ตารางเมตร ลงสู่กรังไหลทางตามสภาพของพื้นที่ องค์การบริหารส่วนตำบลเซเปิด อำเภอดงหลวง จังหวัดอุบลราชธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเซเปิด/องค์การบริหารส่วนตำบลเซเปิด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



รวมราคากลาง	1,286,575.23
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.88-013 สายบ้านบ่อตุน - ถนนสายบ้านเซเปิดไปบ้านทุ่งมั่ง หมู่ที่ 7 บ้านบ่อตุน ตำบลเซเปิด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 510.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,040.00 ตารางเมตร ลงสู่กรุงไหล่ทางตามสภาพของพื้นที่ องค์การบริหารส่วนตำบลเซเปิด อำเภอดุสิต จังหวัดอุบลราชธานี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเซเปิด/องค์การบริหารส่วนตำบลเซเปิด



นาวัน หนูนวงค์  
( นาวัน หนูนวงค์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จตุณ ส่องแสง  
( จตุณ ส่องแสง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุตธิตา ชื้อตรง  
( สุตธิตา ชื้อตรง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เปี่ยมสุข หิมะคุณ  
( เปี่ยมสุข หิมะคุณ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เพทาย หนีนยั้ง  
( เพทาย หนีนยั้ง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง